karissime; ut quia me tantū opus  
subire fecisti. et a genesi exordium  
capere: orationibz iunies quo possim  
eodem spiritu quo scripti sunt libri.  
in latinum eos transferre sermonē.  
**Explicit prologus.** ~~~~~

6.

LAMBERT  
LIBRARY STAFF  
WILBURTON  
DEPT. OF LIBRARIES